

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Dubeč

Objekt:

IO 909 - Požární ucpávky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

MČ Praha – Dubeč, Starodubečská 401/36, Praha 112

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27. 11. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

104 800,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	104 800,00	21,00%	22 008,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

126 808,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Dubeč

Objekt:

IO 909 - Požární ucpávky

Místo:

Datum:

27. 11. 2018

Zadavatel: MČ Praha – Dubeč, Starodubečská 401/36, Praha 112
Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem **104 800,00**

PSV - Práce a dodávky PSV 104 800,00

727 - Zdravotechnika - požární ochrana 104 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hasičská zbrojnice Dubeč

Objekt: **IO 909 - Požární ucpávky**

Místo: Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: MČ Praha – Dubeč, Starodubečská 401/36, Praha 112
Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant:
Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							104 800,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				104 800,00	
D	727		Zdravotechnika - požární ochrana				104 800,00	
1	K	727121107.1	Protipožární ochranné manžety dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 DN 100	kus	24,000	1 000,00	24 000,00	
	VV		"kanalizace" 24		24,000			
2	K	727121109.1	Protipožární ochranné manžety dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 DN 160	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
	VV		"VZT" 1		1,000			
3	K	72712R001	Protipožární ochranné manžety dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 500x160mm	kus	4,000	2 800,00	11 200,00	
	VV		"VZT" 4		4,000			
4	K	72712R002	Protipožární ochranné manžety dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 250x250mm	kus	1,000	2 550,00	2 550,00	
	VV		"VZT" 1		1,000			
5	K	72712R003	Protipožární ochranné manžety dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 200x100mm	kus	4,000	2 450,00	9 800,00	
	VV		"ÚT" 4		4,000			
6	K	72712R004	Protipožární ochranné manžety dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 300x100mm	kus	9,000	2 450,00	22 050,00	
	VV		"vodovod" 5		5,000			
	VV		"elektro - stěna" 2		2,000			
	VV		"elektro - strop" 2		2,000			
	VV		Součet		9,000			

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	72712R005	Protipožární ochranné manžety dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 600x350mm	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
			VV "VZT" 1		1,000			
8	K	72712R006	Protipožární ochranné manžety dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 100x50mm	kus	7,000	1 100,00	7 700,00	
			VV "Elektro - stěna" 7		7,000			
9	K	72712R007	Protipožární ochranné manžety dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 150x100mm	kus	4,000	2 250,00	9 000,00	
			VV "MaR - stěna" 3		3,000			
			VV "MaR - strop" 1		1,000			
			VV Součet		4,000			